

Jurainstituttet ApS

Skoubogade 1, 2., 1158 København K

CVR-nr. 16 22 32 47

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/09 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jurainstituttet ApS Skoubogade 1, 2. 1158 København K
	CVR-nr.: 16 22 32 47 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Rasmussen, formand Lars Rasmussen, næstformand Nønne Napstad
Direktion	Michael Jakob Jappe
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kursusvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 97.644, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 166.713.

Det realiserede underskud for 2016/17 er som forventet idet selskabet har været igennem en planlagt oprydningsperiode de seneste par år.

I denne 2-årige fase, har selskabet blandt andet skiftet direktion, investeret massivt i nye it systemer samt nye lokaler, som samlet forventes at sikre en stabil og overskudsgivende drift i fremtiden.

Kapitalberedskabet og fortsat drift

Selskabet har som følge af negative resultater tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Ved gennemførte tiltag på både et administrativt og personalemæssigt niveau forventes den fremadrettede indtjening i væsentligt omfang forbedret i forhold til tidligere regnskabsår.

Det er ledelsens klare overbevisning, at årsregnskabet for 2017/18 vil udvise en positiv drift og selskabskapitalen derved reetableret.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.898.089	1.077.204
Personaleomkostninger	2	-1.985.592	-1.448.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.527	-5.204
Resultat før finansielle poster		-115.030	-376.437
Finansielle indtægter		0	43
Finansielle omkostninger	3	-17	-18.546
Resultat før skat		-115.047	-394.940
Skat af årets resultat	4	17.403	95.852
Årets resultat		-97.644	-299.088
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.644	-299.088
		-97.644	-299.088

Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		119.057	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	119.057	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.792	10.409
Materielle anlægsaktiver	6	137.792	10.409
Deposita		292.052	85.431
Finansielle anlægsaktiver		292.052	85.431
Anlægsaktiver i alt		548.901	95.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.838	304.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.628	8.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.595	0
Andre tilgodehavender		15.000	321
Udskudt skatteaktiv		31.046	13.643
Selskabsskat		0	82.209
Periodeafgrænsningsposter	7	83.785	101.430
Tilgodehavender		510.892	510.943
Likvide beholdninger		711.787	1.133.720
Omsætningsaktiver i alt		1.222.679	1.644.663
Aktiver i alt		1.771.580	1.740.503

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		455.000	455.000
Overført resultat		-288.287	-190.643
Egenkapital		<u>166.713</u>	<u>264.357</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.212.986	771.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.756	140.788
Gæld til associerede virksomheder		0	233.266
Anden gæld		286.125	330.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.604.867</u>	<u>1.476.146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.604.867</u>	<u>1.476.146</u>
Passiver i alt		<u><u>1.771.580</u></u>	<u><u>1.740.503</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift	1		
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	455.000	-190.643	264.357
Årets resultat	0	-97.644	-97.644
Egenkapital 30. juni	455.000	-288.287	166.713

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har som følge af negative resultater tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Ved gennemførte tiltag på både et administrativt og personalemæssigt niveau forventes den fremadrettede indtjening i væsentligt omfang forbedret i forhold til tidligere regnskabsår.

Det er ledelsens klare overbevisning, at årsregnskabet for 2017/18 vil udvise en positiv drift og selskabskapitalen derved reetableret.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.975.983	1.426.370
Andre omkostninger til social sikring	9.609	22.067
	<u>1.985.592</u>	<u>1.448.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	6.794
Andre finansielle omkostninger	17	11.752
	<u>17</u>	<u>18.546</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-82.209
Årets udskudte skat	-17.403	-13.643
	<u>-17.403</u>	<u>-95.852</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	<u>134.781</u>
Kostpris 30. juni	<u>134.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	<u>15.724</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>15.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>119.057</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	15.613
Tilgang i årets løb	<u>139.186</u>
Kostpris 30. juni	<u>154.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	10.408
Årets afskrivninger	<u>6.599</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>17.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>137.792</u></u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler i København, lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 124.

Selskabet har indgået en lejekontrakt i København der kan opsiges af selskabet med 6 måneders varsel. Lejemålet kan tidligst opsiges af selskabet den 1. februar 2021. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017 t.kr 1.653. (49 mdr.)

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
